
  



   





var „  

C205.4.27/0.0/0.0/17_O78/0006885) musí být uveden text „projekt Péče o nelesní typ)

přírodních stanovišť na území NP Šumava (OPŽP 4.1) reg. číslo projektu

CZ.()5.4.27/0.0/0.0/17317810006885'1

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

I) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Realizační smlouvy v souladu

se zákonem č. 134/2016 Sb.„ o zadávání veřejných zakázek. v platném znění a souvisejícími

právními předpisy. zejmena zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv; uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

v platném znění. Zveřejnění obsahu této Realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinnosti mlčenlivosti.

2') Objednatel poskytne Zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu Realizační smlouvy.

Zhotovitel takto získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytneje třetí straně.

;) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Realizační smlouvy. jestliže zjistí. že Zhotovitel

a. nabízel, dával. přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednaní kohokoliv. at“ již státního úředníka nebo někoho jiného přímo nebo

nepřímo. v zadávacím řízení nebo při provádění Realizační smlouvy: nebo

b. zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení pro zadání veřejné

zakázky na základě rámcové dohody nebo provádění Realizační smlouvy ke škodě

Objednatele. včetně užití podvodných praktik k potlačení asnížení výhod volně a

otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky Realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných

očíslovaných dodatků podepsanýtni oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

'
J
t

v Tato Realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. ?. nichž dva obdrží Objednatel a

jeden Zhotovitel.

6) Při plnění Díla je Zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové dohody.

všeobecnými obchodními podmínkami. zadávací dokumentací. resp. výzvou k podání nabídky

v zadávacím řízení pro zadání veřejné zakázky na zaklade ramcove dohodyu jejímž výsledkem

je tato realizační smlouva a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání Realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních

ustanovení. Strany Realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou

součinnost k uzavření dodatku k Realizační smlouvě kde bude neplatná čast Realizační

smlouvy nahrazena novým ujednáním. a to ve lhůtě do li. dnů poté. co tato potřeba vyvstane.

íttiaistetstvo životního prostředí

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií — Evropským fondem pro regionašní rozvoj v rámci Operačního

programu Zívotní prostředí.

str. 4 z 7

 









spa/iva Nánonnšno PARa-iu Šuri/tmm

 

Nabídkový list č. NP 40/2018

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz

Část veřejné zakázky: NP 40/2018 - Prášily - pásma

V rámci projektu Péče o nelesní typy přírodních

stanovišť v NP Sumava, reg. číslo

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0006885

Požadovaný management: pastva ovcí

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Prášily, p.č. 2567/1 (viz mapa)

Celková plocha: 1 ha

Dopl. popis činnosti: Doprava dodavatele a ovcí na místo plnění, převzetí

plochy. Výstavba mobilního oplocení, které umožní

postupné spásání vymezené plochy. Zajištění

pravidelného napájení zvířat a dodávek vody pro ovce.

Případné sečení nedopasků do 10 % pokryvnosti

pastviny. Po provedení spásání předání pracoviště zpět

zadavateli a odvoz ovcí. Veškeré vybavení nutné k

plnění činnosti si zajišt'uje dodavatel na vlastní náklady.

Platí zásada provádět práce citlivě s ohledem na

minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a

s důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO

Šumava a dodržování šetrného technologického přístupu

aby nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele

Speciální podmínky plnění: přístupnost, svažitost

Závazný termín zahájení plnění: dnem účinnosti smlouvy

Závazný termín dokončení plnění: 30. 9. 2018

 

Maximální stanovená cena: 24 600 Kč bez DPH

,' ' ', EVROPSKÁ UNIE

* * Evropský fond pro regionální rozvoj . . .. , „ ,

g * *. Opmém program 2‘me prostředí Mlmsterstvo zrvotniho prostredi

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unii — Fondem pro regionální rozvo,i v rámci Operačního programu Životní

  



Oblast č.7 Prášily

Lokalita Prášily - pásma - pastva

 

 
   L qCUZin. Praha , Iva q

,* ' '. EVROPSKÁ UNIE
__ .. . .a i

. E k' f d .'| ' ' . . .. _ ,

' : owops— y on We rŽegmra „. (()-MAJ Ministerstvo Zivotmho prostredl
. _ . peracni program ivolni prostredi

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií — Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.



SPRMA NÁRODNÍHO PARKU Šumava

 

Nabídkový list č. NP 41/2018

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz

Část veřejné zakázky: NP 41/2018 - U Slunečné

V rámci projektu Péče o nelesní typy přírodních

stanovišť v NP Sumava, reg. číslo

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_O78/0006885

Požadovaný management: pastva ovcí

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Prášily, p.č. 4223 (viz mapa)

Celková plocha: 0, 53 ha

Dopl. popis činnosti: Doprava dodavatele a ovcí na místo plnění, převzetí

plochy. Výstavba mobilního oplocení, které umožní

postupné spásání vymezené plochy. Zajištění

pravidelného napajení zvířat a dodávek vody pro ovce.

Případné sečení nedopasků do 10 % pokryvnosti

pastviny. Po provedení spásání předání pracoviště zpět

zadavateli a odvoz ovcí. Veškeré vybavení nutné k

plnění činnosti si zajišťuje dodavatel na vlastní náklady.

Platí zásada provádět práce citlivě s ohledem na

minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a

s důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO

Šumava a dodržování šetrného technologického přístupu,

aby nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele.

Speciální podmínky plnění: u silnice, oreofytikum

Závazný termín zahájení plnění: dnem účinnosti smlouvy

Závazný termín dokončení plnění: 30. 9. 2018

 

Maximální stanovená cena: 15 402 Kč bez DPH

„* ' *, i EVROPSKA UNIE „, .?

' * Evropský fond pro regionální rozv01 , . .. , „ ,

'. , " Operační program Životní prostředí MlnlSlGlSÍVO ZlVOlnlhO prostredl

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií— Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.   



Oblast č.10 Velký Bor

Lokalita U Slunečné - pastva

k-ú-

   

  

nice l JP Šunwax a

    

30 iš 0 30 60 90 1.20 N

mum; ) - „minima 2w
*Il „Praha - Kal, _,alni z:“zapa — 2017

MA

NAGEMENT: Pastva ovcí na této lokalitě bude probíhat každý rok.

EVROPSKÁ UNIE ., „» „ ,

Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Životní prostredi

Ministerstvo životního prostredi

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií — Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostředí.



€5me MARQDNEHQ :‘JARKU sur-„Lava

 

Nabídkový list č. NP 42/2018

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz

Část veřejné zakázky: NP 42/2018 — Zelená Hora

V rámci projektu Péče o nelesní typy přírodních

stanovišť v NP Sumava,reg. Císlo

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0006885

Požadovaný management: pastva ovcí

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Prášily. p.č.: 5290/l(viz mapa)

Celková plocha: 1, 1 ha

Dopl. popis činnosti: Doprava dodavatele a ovcí na místo plnění, převzetí

plochy. Výstavba mobilního oplocení, které umožní

postupné spásání vymezené plochy. Zajištění

pravidelného napájení zvířat a dodávek vody pro Ovce.

Případné sečení nedopasků do 10 % pokryvnosti

pastviny. Po provedení spásání předání pracoviště zpět

zadavateli a odvoz ovcí. Veškeré vybavení nutné k

plnění činnosti si zajišt'uje dodavatel na vlastní náklady.

Platí zásada provádět práce citlivě s ohledem na

minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a

s důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO

Šumava a dodržování šetrného technologického přístupu,

aby nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele.

Speciální podmínky pln“ní: přístupnost, oreofytikum

Závazný termín zahájení plnění: dnem účinnosti smlouvy

Závazný termín dokončení plnění: 30. 9. 2018

 

Maximální stanovená cena: 28 740 Kč bez DPH

,' ' *; 7‘ EVROPSKÁ UNIE na; _. ,

' ' Evropský fond pro racionalni rozvoj . . „\ v ,

.. . „' Operační program Životní prostředl Mlmsterstvo ZIS/Otnlho prostredi

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií— Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

  



Obiast č. 11 Zelená Hora

Lokalita Zelená Hora - pastva

  
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Životní prostředí

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií — Fondem pro

prostředí.

„k.ú. Prášily

  

2:.L1;. . ..;

Ministerstvo životního prostředí

regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní



Příloha č. 3 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET - plátci DPH

 


